
Pohár SMS motokrosu PRAHA * VVL LORENC LOGISTIC CUP  2013                          A ČR 220/846  17.8.2013
KOSSTA RACING v A ČR *  T ŘEBÍZ              6.závod seriálu                      

-------------------------------------
Třída 50 ccm 5-7 * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------------- 

      1.  14 BODURKA   ML DANIEL M PH 06 P ŇOVANY                         KTM 50           25 2 2    47

      2.  22 BERDYCH   ML PETR   M PH 07 PLZE Ň                           KTM 50           20 25    45

      3.  68 JANOUT    ML JAN    M PH 06 DRACHKOV u  STRAKONIC            KTM 50           22 18    40

      4.   4 GROSSKOPF ML DAVID  M PH 06 TUPADLY                         KTM 50           18 20    38

      5.  99 ŠIROKÝ    ML OND ŘEJ M KV 07 YETY MOTOSPORT/KRASLICE         KTM 50           16 16    32

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

COBRA DELL 4 Cross3000v103------------------------- --------------------------------------------------- ----------------

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: František BO ČEK

Pohár SMS motokrosu PRAHA * VVL LORENC LOGISTIC CUP  2013                          A ČR 220/846  17.8.2013
KOSSTA RACING v A ČR *  T ŘEBÍZ              6.závod seriálu                      

------------------------------------------
Třída 50 ccm 8 a více * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------------------ 

      1.  13 ŠPERLING    ST DOMINIK M PH 05 H ŘEŠICE u KLADNA                KTM 50           22 2 5    47

      2. 123 ŠLAJS       ST JAN     M PH 05 LU ČICE u CHUDENIC               KTM 50           25 22     47

      3. 108 PAUR        ST DOMINIK M PH 05 POZDE Ň u KLADNA                 KTM 50           20 20    40

      4.  16 HENDRICH    ST SAMUEL  M -- 05 D ĚČÍN                           KTM 50           18 18     36

      5.  67 KNOTEK      ST JAKUB   M PH 05 P ŘEŠTICE                        VV MX 50         16 1 6    32

      6.  95 JANDOŠ      ST ALEŠ    M PH 05 ÚJEZDEC  u KLATOV                KTM 50           14 15    29

      7. 132 BABIC       ST DOMINIK   PH 05                                 KTM 50           15  0    15

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

COBRA DELL 4 Cross3000v103------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 17.8.2013  * 15:58:23 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL 50 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



Pohár SMS motokrosu PRAHA * VVL LORENC LOGISTIC CUP  2013                          A ČR 220/846  17.8.2013
KOSSTA RACING v A ČR *  T ŘEBÍZ              6.závod seriálu                      

------------------------------------------------- S tart 12:47:24 
Třída 50 ccm 5-7 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------- 

      1.  14 BODURKA   ML DANIEL M PH 06 P ŇOVANY                         KTM 50             6  10:26.381             25

      2.  68 JANOUT    ML JAN    M PH 06 DRACHKOV u  STRAKONIC            KTM 50             6  10:31.8 88    :05.507  22

      3.  22 BERDYCH   ML PETR   M PH 07 PLZE Ň                           KTM 50             6  10 :32.285    :05.904  20

      4.   4 GROSSKOPF ML DAVID  M PH 06 TUPADLY                         KTM 50             6  11:29.8 99  01:03.518  18

      5.  99 ŠIROKÝ    ML OND ŘEJ M KV 07 YETY MOTOSPORT/KRASLICE         KTM 50             5  10:07.012   -1  LAP   16

Délka 1 kola: 1,20 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  14  ... 41,381 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:38.117 st. č.:  14  v kole  5  rychlost:  44,029 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

COBRA DELL 4 Cross3000v103------------------------- --------------------------------------------------- ----------------

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: František BO ČEK

Pohár SMS motokrosu PRAHA * VVL LORENC LOGISTIC CUP  2013                          A ČR 220/846  17.8.2013
KOSSTA RACING v A ČR *  T ŘEBÍZ              6.závod seriálu                      

--------------------------------------------------- --- Start 12:47:24 
Třída 50 ccm 8 a více / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- 

      1. 123 ŠLAJS       ST JAN     M PH 05 LU ČICE u CHUDENIC               KTM 50             6  10:00.860             25

      2.  13 ŠPERLING    ST DOMINIK M PH 05 H ŘEŠICE u KLADNA                KTM 50             6  10:04.492    :03.632  22

      3. 108 PAUR        ST DOMINIK M PH 05 POZDE Ň u KLADNA                 KTM 50             6  10: 38.631    :37.771  20

      4.  16 HENDRICH    ST SAMUEL  M -- 05 D ĚČÍN                           KTM 50             6  11:12.042  01:11.182  18

      5.  67 KNOTEK      ST JAKUB   M PH 05 P ŘEŠTICE                        VV MX 50           6  11:40.703  01:39.843  16

      6. 132 BABIC       ST DOMINIK   PH 05                                 KTM 50             5  10:2 7.919   -1  LAP   15

      7.  95 JANDOŠ      ST ALEŠ    M PH 05 ÚJEZDEC  u KLATOV                KTM 50             5  10:2 8.795   -1  LAP   14

Délka 1 kola: 1,20 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  123  ... 43,138 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:35.404 st. č.:  13  v kole  5  rychlost:  45,281 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

COBRA DELL 4 Cross3000v103------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 17.8.2013  * 13:00:33 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL 50 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



Pohár SMS motokrosu PRAHA * VVL LORENC LOGISTIC CUP  2013                          A ČR 220/846  17.8.2013
KOSSTA RACING v A ČR *  T ŘEBÍZ              6.závod seriálu                      

---------------------------------------------------  Start 12:47:24 
Třída 50 ABSOLUTN Ě / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------------  

      1. 123 ŠLAJS       ST JAN     M PH 2 05 LU ČICE u CHUDENIC               KTM 50             6  10:00.860             25

      2.  13 ŠPERLING    ST DOMINIK M PH 2 05 H ŘEŠICE u KLADNA                KTM 50             6  10:04.492    :03.632  22

      3.  14 BODURKA   ML   DANIEL  M PH 1 06 P ŇOVANY                         KTM 50             6  10:26.381    :25.521  20

      4.  68 JANOUT    ML   JAN     M PH 1 06 DRACH KOV u STRAKONIC            KTM 50             6  10 :31.888    :31.028  18

      5.  22 BERDYCH   ML   PETR    M PH 1 07 PLZE Ň                           KTM 50             6  10 :32.285    :31.425  16

      6. 108 PAUR        ST DOMINIK M PH 2 05 POZDE Ň u KLADNA                 KTM 50             6  10: 38.631    :37.771  15

      7.  16 HENDRICH    ST SAMUEL  M -- 2 05 D ĚČÍN                           KTM 50             6  11:12.042  01:11.182  14

      8.   4 GROSSKOPF ML   DAVID   M PH 1 06 TUPAD LY                         KTM 50             6  11 :29.899  01:29.039  13

      9.  67 KNOTEK      ST JAKUB   M PH 2 05 P ŘEŠTICE                        VV MX 50           6  11:40.703  01:39.843  12

     10.  99 ŠIROKÝ    ML   OND ŘEJ  M KV 1 07 YETY MOTOSPORT/KRASLICE         KTM 5 0             5  10:07.012   -1  LAP   11

     11. 132 BABIC       ST DOMINIK   PH 2 05                                 KTM 50             5  10 :27.919   -1  LAP   10

     12.  95 JANDOŠ      ST ALEŠ    M PH 2 05 ÚJEZD EC u KLATOV                KTM 50             5  10 :28.795   -1  LAP    9

Délka 1 kola: 1,20 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  123  ... 43,138 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:35.404 st. č.:  13  v kole  5  rychlost:  45,281 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

COBRA DELL 4 Cross3000v103------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 17.8.2013  * 12:59:12 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL 50 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



Pohár SMS motokrosu PRAHA * VVL LORENC LOGISTIC CUP  2013                          A ČR 220/846  17.8.2013
KOSSTA RACING v A ČR *  T ŘEBÍZ              6.závod seriálu                      

--------------------------------------------------- -------- Start 12:47:24 
Třída 50 ABSOLUTN Ě / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- -------- 

   4  14  22  68  99  13  16  67  95 108 123 132
--------------------------------------------------- -

  1. 123  13  68  22  14 108  16  67   4 132  99  9 5  //
  2. 123  13  68  22  14 108  16  67   4  99 132  9 5  //
  3. 123  13  68  22  14 108  16   4  67  99 132  9 5  //
  4. 123  13  14  68  22 108  16   4  67  99 132  / /  95
  5. 123  13  14  68  22 108  16   4  67  //  99 13 2  95
  6. 123  13  14  68  22 108  16   4  67

COBRA DELL 4 Cross3000v103------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 17.8.2013  * 13:00:08 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL 50 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



Pohár SMS motokrosu PRAHA * VVL LORENC LOGISTIC CUP  2013                          A ČR 220/846  17.8.2013
KOSSTA RACING v A ČR *  T ŘEBÍZ              6.závod seriálu                      

--------------------------------------------------- ----
Třída 50 ABSOLUTN Ě / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ---- 
  4  GROSSKOPF ML DAVID  14  BODURKA   ML DANIEL  22  BERDYCH   ML PETR  68  JANOUT    ML JAN

0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START
  1 02:21.482   02:21.482   1 02:08.613   02:08.613    1 02:03.569   02:03.569   1 02:00.686   02:00.68 6 
  2 04:12.042   01:50.560   2 03:49.452   01:40.839    2 03:47.050   01:43.481   2 03:43.170   01:42.48 4 
  3 05:56.374  >01:44.332<   3 05:29.788   01:40.336    3 05:29.343   01:42.293   3 05:27.361   01:44.19 1 
  4 07:49.750   01:53.376   4 07:08.450   01:38.662    4 07:10.488   01:41.145   4 07:09.183   01:41.82 2 
  5 09:38.896   01:49.146   5 08:46.567  >01:38.117 <   5 08:51.667   01:41.179   5 08:50.242  >01:41.05 9<
  6 11:29.899   01:51.003   6 10:26.381   01:39.814    6 10:32.285  >01:40.618<   6 10:31.888   01:41.64 6 

 99  ŠIROKÝ    ML OND ŘEJ  13  ŠPERLING    ST DOMINIK  16  HENDRICH    ST SA MUEL  67  KNOTEK      ST JAKUB
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:26.804   02:26.804   1 01:59.541   01:59.541    1 02:11.069   02:11.069   1 02:12.263   02:12.26 3 
  2 04:23.574   01:56.770   2 03:36.043   01:36.502    2 03:55.762   01:44.693   2 04:05.055  >01:52.79 2<
  3 06:17.987   01:54.413   3 05:12.617   01:36.574    3 05:38.920  >01:43.158<   3 05:58.585   01:53.53 0 
  4 08:14.877   01:56.890   4 06:49.806   01:37.189    4 07:23.693   01:44.773   4 07:52.352   01:53.76 7 
  5 10:07.012  >01:52.135<   5 08:25.210  >01:35.404 <   5 09:27.259   02:03.566   5 09:46.559   01:54.20 7 

  6 10:04.492   01:39.282   6 11:12.042   01:44.783    6 11:40.703   01:54.144 

 95  JANDOŠ      ST ALEŠ 108  PAUR        ST DOMINIK 123  ŠLAJS       ST JAN 132  BABIC       ST DOMINIK
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:28.278   02:28.278   1 02:10.457   02:10.457    1 01:53.953   01:53.953   1 02:26.427   02:26.42 7 
  2 04:27.707   01:59.429   2 03:51.340   01:40.883    2 03:31.870   01:37.917   2 04:25.930   01:59.50 3 
  3 06:27.814   02:00.107   3 05:32.135  >01:40.795 <   3 05:09.554   01:37.684   3 06:23.570  >01:57.64 0<
  4 08:26.356  >01:58.542<   4 07:14.572   01:42.437    4 06:47.688   01:38.134   4 08:21.262   01:57.69 2 
  5 10:28.795   02:02.439   5 08:55.599   01:41.027    5 08:23.520  >01:35.832<   5 10:27.919   02:06.65 7 

  6 10:38.631   01:43.032   6 10:00.860   01:37.340  

COBRA DELL 4 Cross3000v103------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 17.8.2013  * 12:59:54 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL 50 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



Pohár SMS motokrosu PRAHA * VVL LORENC LOGISTIC CUP  2013                          A ČR 220/846  17.8.2013
KOSSTA RACING v A ČR *  T ŘEBÍZ              6.závod seriálu                      

------------------------------------------------- S tart 15:45:24 
Třída 50 ccm 5-7 / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------- 

      1.  22 BERDYCH   ML PETR   M PH 07 PLZE Ň                           KTM 50             6  10 :21.273             25

      2.  14 BODURKA   ML DANIEL M PH 06 P ŇOVANY                         KTM 50             6  10:23.564    :02.291  22

      3.   4 GROSSKOPF ML DAVID  M PH 06 TUPADLY                         KTM 50             6  11:20.8 07    :59.534  20

      4.  68 JANOUT    ML JAN    M PH 06 DRACHKOV u  STRAKONIC            KTM 50             5  10:13.2 30   -1  LAP   18

      5.  99 ŠIROKÝ    ML OND ŘEJ M KV 07 YETY MOTOSPORT/KRASLICE         KTM 50             5  11:56.280   -1  LAP   16

Délka 1 kola: 1,20 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  22  ... 41,721 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:36.441 st. č.:  14  v kole  6  rychlost:  44,794 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

COBRA DELL 4 Cross3000v103------------------------- --------------------------------------------------- ----------------

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: František BO ČEK

Pohár SMS motokrosu PRAHA * VVL LORENC LOGISTIC CUP  2013                          A ČR 220/846  17.8.2013
KOSSTA RACING v A ČR *  T ŘEBÍZ              6.závod seriálu                      

--------------------------------------------------- --- Start 15:45:24 
Třída 50 ccm 8 a více / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- 

      1.  13 ŠPERLING    ST DOMINIK M PH 05 H ŘEŠICE u KLADNA                KTM 50             6  09:50.765             25

      2. 123 ŠLAJS       ST JAN     M PH 05 LU ČICE u CHUDENIC               KTM 50             6  10:19.756    :28.991  22

      3. 108 PAUR        ST DOMINIK M PH 05 POZDE Ň u KLADNA                 KTM 50             6  10: 21.502    :30.737  20

      4.  16 HENDRICH    ST SAMUEL  M -- 05 D ĚČÍN                           KTM 50             6  11:03.516  01:12.751  18

      5.  67 KNOTEK      ST JAKUB   M PH 05 P ŘEŠTICE                        VV MX 50           5  09:51.004   -1  LAP   16

      6.  95 JANDOŠ      ST ALEŠ    M PH 05 ÚJEZDEC  u KLATOV                KTM 50             5  09:5 3.708   -1  LAP   15

  Nestartovali:
         132 BABIC       ST DOMINIK   PH 05                                 KTM 50           

Délka 1 kola: 1,20 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  13  ... 43,875 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:33.284 st. č.:  13  v kole  2  rychlost:  46,310 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

COBRA DELL 4 Cross3000v103------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 17.8.2013  * 15:57:50 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL 50 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



Pohár SMS motokrosu PRAHA * VVL LORENC LOGISTIC CUP  2013                          A ČR 220/846  17.8.2013
KOSSTA RACING v A ČR *  T ŘEBÍZ              6.závod seriálu                      

---------------------------------------------------  Start 15:45:24 
Třída 50 ABSOLUTN Ě / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------------  

      1.  13 ŠPERLING    ST DOMINIK M PH 2 05 H ŘEŠICE u KLADNA                KTM 50             6  09:50.765             25

      2. 123 ŠLAJS       ST JAN     M PH 2 05 LU ČICE u CHUDENIC               KTM 50             6  10:19.756    :28.991  22

      3.  22 BERDYCH   ML   PETR    M PH 1 07 PLZE Ň                           KTM 50             6  10 :21.273    :30.508  20

      4. 108 PAUR        ST DOMINIK M PH 2 05 POZDE Ň u KLADNA                 KTM 50             6  10: 21.502    :30.737  18

      5.  14 BODURKA   ML   DANIEL  M PH 1 06 P ŇOVANY                         KTM 50             6  10:23.564    :32.799  16

      6.  16 HENDRICH    ST SAMUEL  M -- 2 05 D ĚČÍN                           KTM 50             6  11:03.516  01:12.751  15

      7.   4 GROSSKOPF ML   DAVID   M PH 1 06 TUPAD LY                         KTM 50             6  11 :20.807  01:30.042  14

      8.  67 KNOTEK      ST JAKUB   M PH 2 05 P ŘEŠTICE                        VV MX 50           5  09:51.004   -1  LAP   13

      9.  95 JANDOŠ      ST ALEŠ    M PH 2 05 ÚJEZD EC u KLATOV                KTM 50             5  09 :53.708   -1  LAP   12

     10.  68 JANOUT    ML   JAN     M PH 1 06 DRACH KOV u STRAKONIC            KTM 50             5  10 :13.230   -1  LAP   11

     11.  99 ŠIROKÝ    ML   OND ŘEJ  M KV 1 07 YETY MOTOSPORT/KRASLICE         KTM 5 0             5  11:56.280   -1  LAP   10

  Nestartovali:
         132 BABIC       ST DOMINIK   PH 2 05                                 KTM 50           

Délka 1 kola: 1,20 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  13  ... 43,875 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:33.284 st. č.:  13  v kole  2  rychlost:  46,310 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

COBRA DELL 4 Cross3000v103------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 17.8.2013  * 15:57:00 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL 50 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



Pohár SMS motokrosu PRAHA * VVL LORENC LOGISTIC CUP  2013                          A ČR 220/846  17.8.2013
KOSSTA RACING v A ČR *  T ŘEBÍZ              6.závod seriálu                      

--------------------------------------------------- -------- Start 15:45:24 
Třída 50 ABSOLUTN Ě / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- -------- 

   4  14  22  68  99  13  16  67  95 108 123 132
--------------------------------------------------- -

  1.  13 108 123  22  16  14   4  67  95  99  68  / /
  2.  13 123 108  22  14  16   4  67  95  99  68  / /
  3.  13 123 108  22  14  16   4  67  95  //  68  9 9
  4.  13 123 108  22  14  16   4  67  95  //  68  9 9
  5.  13 123 108  22  14  16   4  //  67  95  68  9 9
  6.  13 123  22 108  14  16   4

COBRA DELL 4 Cross3000v103------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 17.8.2013  * 15:57:28 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL 50 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



Pohár SMS motokrosu PRAHA * VVL LORENC LOGISTIC CUP  2013                          A ČR 220/846  17.8.2013
KOSSTA RACING v A ČR *  T ŘEBÍZ              6.závod seriálu                      

--------------------------------------------------- ----
Třída 50 ABSOLUTN Ě / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ---- 
  4  GROSSKOPF ML DAVID  14  BODURKA   ML DANIEL  22  BERDYCH   ML PETR  68  JANOUT    ML JAN

0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START
  1 02:08.163   02:08.163   1 02:07.938   02:07.938    1 02:01.738   02:01.738   1 03:04.897   03:04.89 7 
  2 04:05.364   01:57.201   2 03:47.797   01:39.859    2 03:44.501   01:42.763   2 04:54.860   01:49.96 3 
  3 05:55.513   01:50.149   3 05:29.058   01:41.261    3 05:24.435   01:39.934   3 06:40.479   01:45.61 9 
  4 07:44.917   01:49.404   4 07:08.521   01:39.463    4 07:03.856   01:39.421   4 08:25.939  >01:45.46 0<
  5 09:33.104   01:48.187   5 08:47.123   01:38.602    5 08:42.339  >01:38.483<   5 10:13.230   01:47.29 1 
  6 11:20.807  >01:47.703<   6 10:23.564  >01:36.441 <   6 10:21.273   01:38.934 

 99  ŠIROKÝ    ML OND ŘEJ  13  ŠPERLING    ST DOMINIK  16  HENDRICH    ST SA MUEL  67  KNOTEK      ST JAKUB
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:22.141   02:22.141   1 01:54.395   01:54.395    1 02:06.632   02:06.632   1 02:16.288   02:16.28 8 
  2 04:28.305  >02:06.164<   2 03:27.679  >01:33.284 <   2 03:53.472   01:46.840   2 04:10.295   01:54.00 7 
  3 06:47.845   02:19.540   3 05:02.284   01:34.605    3 05:40.523   01:47.051   3 06:05.176   01:54.88 1 
  4 09:31.485   02:43.640   4 06:36.484   01:34.200    4 07:28.644   01:48.121   4 07:58.515   01:53.33 9 
  5 11:56.280   02:24.795   5 08:12.559   01:36.075    5 09:17.267   01:48.623   5 09:51.004  >01:52.48 9<

  6 09:50.765   01:38.206   6 11:03.516  >01:46.249 <

 95  JANDOŠ      ST ALEŠ 108  PAUR        ST DOMINIK 123  ŠLAJS       ST JAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START

  1 02:17.404   02:17.404   1 01:59.161   01:59.161    1 02:00.889   02:00.889 
  2 04:13.939   01:56.535   2 03:41.110   01:41.949    2 03:39.520   01:38.631 
  3 06:07.110   01:53.171   3 05:23.632   01:42.522    3 05:19.947   01:40.427 
  4 07:59.918  >01:52.808<   4 07:03.498   01:39.866    4 07:01.675   01:41.728 
  5 09:53.708   01:53.790   5 08:41.760  >01:38.262 <   5 08:41.374   01:39.699 

  6 10:21.502   01:39.742   6 10:19.756  >01:38.382 <

COBRA DELL 4 Cross3000v103------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 17.8.2013  * 15:57:18 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL 50 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



Pohár SMS motokrosu PRAHA * VVL LORENC LOGISTIC CUP  2013                          A ČR 220/846  17.8.2013
KOSSTA RACING v A ČR *  T ŘEBÍZ              6.závod seriálu                      

-------------------------------------------------
Třída 50 ccm * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
------------------------------------------------- 

      1.   4 GROSSKOPF ML   DAVID   M PH 06 TUPADLY                          KTM 50           

      2.  13 ŠPERLING    ST DOMINIK M PH 05 H ŘEŠICE u KLADNA                KTM 50           

      3.  14 BODURKA   ML   DANIEL  M PH 06 P ŇOVANY                         KTM 50           

      4.  16 HENDRICH    ST SAMUEL  M -- 05 D ĚČÍN                           KTM 50           

      5.  22 BERDYCH   ML   PETR    M PH 07 PLZE Ň                           KTM 50           

      6.  67 KNOTEK      ST JAKUB   M PH 05 P ŘEŠTICE                        VV MX 50         

      7.  68 JANOUT    ML   JAN     M PH 06 DRACHKO V u STRAKONIC            KTM 50           

      8.  95 JANDOŠ      ST ALEŠ    M PH 05 ÚJEZDEC  u KLATOV                KTM 50           

      9.  99 ŠIROKÝ    ML   OND ŘEJ  M KV 07 YETY MOTOSPORT/KRASLICE         KTM 50           

     10. 108 PAUR        ST DOMINIK M PH 05 POZDE Ň u KLADNA                 KTM 50           

     11. 123 ŠLAJS       ST JAN     M PH 05 LU ČICE u CHUDENIC               KTM 50           

     12. 132 BABIC       ST DOMINIK   PH 05                                 KTM 50           

**** Po čet startujících : 12 ****

COBRA DELL 4 Cross3000v103------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 17.8.2013  * 9:38:35 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL 50 VT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100
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Pohár SMS motokrosu PRAHA * VVL LORENC LOGISTIC CUP  2013                          A ČR 220/846  17.8.2013
KOSSTA RACING v A ČR *  T ŘEBÍZ              6.závod seriálu                      

-------------------------------------------------- Start 10:35:45 
Třída 50 ccm / 1.jízda M ěřený trenink * VÝSLEDKY *
-------------------------------------------------- 

      1. 123 ŠLAJS       ST JAN     M PH 05 LU ČICE u CHUDENIC               KTM 50             6  01:39.883  6              43,251 km/h

      2. 108 PAUR        ST DOMINIK M PH 05 POZDE Ň u KLADNA                 KTM 50             6  01: 39.914  3    :00.031   43,237 km/h

      3.  13 ŠPERLING    ST DOMINIK M PH 05 H ŘEŠICE u KLADNA                KTM 50             6  01:40.295  3    :00.412   43,073 km/h

      4.  14 BODURKA   ML   DANIEL  M PH 06 P ŇOVANY                         KTM 50             5  01:41.103  5    :01.220   42,729 km/h

      5.  22 BERDYCH   ML   PETR    M PH 07 PLZE Ň                           KTM 50             5  01 :48.474  5    :08.591   39,825 km/h

      6.   4 GROSSKOPF ML   DAVID   M PH 06 TUPADLY                          KTM 50             5  01:4 9.483  5    :09.600   39,458 km/h

      7.  68 JANOUT    ML   JAN     M PH 06 DRACHKO V u STRAKONIC            KTM 50             5  01:5 0.016  4    :10.133   39,267 km/h

      8.  16 HENDRICH    ST SAMUEL  M -- 05 D ĚČÍN                           KTM 50             5  01:51.183  5    :11.300   38,855 km/h

      9.  99 ŠIROKÝ    ML   OND ŘEJ  M KV 07 YETY MOTOSPORT/KRASLICE         KTM 50             4  01:59.798  3    :19.915   36,061 km/ h

     10. 132 BABIC       ST DOMINIK   PH 05                                 KTM 50             4  02:0 4.351  3    :24.468   34,740 km/h

     11.  67 KNOTEK      ST JAKUB   M PH 05 P ŘEŠTICE                        VV MX 50           4  02:05.251  2    :25.368   34,491 km/h

     12.  95 JANDOŠ      ST ALEŠ    M PH 05 ÚJEZDEC  u KLATOV                KTM 50             4  02:0 8.565  3    :28.682   33,602 km/h

Délka 1 kola: 1,20 km

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

COBRA DELL 4 Cross3000v103------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
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AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



Pohár SMS motokrosu PRAHA * VVL LORENC LOGISTIC CUP  2013                          A ČR 220/846  17.8.2013
KOSSTA RACING v A ČR *  T ŘEBÍZ              6.závod seriálu                      

--------------------------------------------------- ---
Třída 50 ccm / 1.jízda M ěřený trenink * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- --- 
  4  GROSSKOPF ML DAVID  13  ŠPERLING    ST DOMINIK  14  BODURKA   ML DANIEL  16  HENDRICH    ST SAMUEL

0 00:21.924   <-- START 0 00:20.746   <-- START 0 00: 32.930   <-- START 0 00:22.275   <-- START
  1 02:26.024   02:04.100   1 02:05.433   01:44.687    1 02:29.729   01:56.799   1 02:38.121   02:15.84 6 
  2 04:23.610   01:57.586   2 03:47.478   01:42.045    2 04:15.773   01:46.044   2 04:34.265   01:56.14 4 
  3 06:27.160   02:03.550   3 05:27.773  >01:40.295 <   3 05:59.852   01:44.079   3 06:29.740   01:55.47 5 
  4 08:21.048   01:53.888   4 07:11.563   01:43.790    4 07:41.011   01:41.159   4 08:22.459   01:52.71 9 
  5 10:10.531  >01:49.483<   5 08:52.539   01:40.976    5 09:22.114  >01:41.103<   5 10:13.642  >01:51.18 3<

  6 10:32.881   01:40.342 

 22  BERDYCH   ML PETR  67  KNOTEK      ST JAKUB  68  JANOUT    ML JAN  95  JANDOŠ      ST ALEŠ
0 00:22.631   <-- START 0 00:24.293   <-- START 0 00: 34.638   <-- START 0 00:27.071   <-- START

  1 02:33.995   02:11.364   1 02:32.413   02:08.120    1 02:36.761   02:02.123   1 02:43.640   02:16.56 9 
  2 04:32.433   01:58.438   2 04:37.664  >02:05.251 <   2 04:33.365   01:56.604   2 05:03.882   02:20.24 2 
  3 06:28.611   01:56.178   3 06:48.032   02:10.368    3 06:24.516   01:51.151   3 07:12.447  >02:08.56 5<
  4 08:19.900   01:51.289   4 08:54.676   02:06.644    4 08:14.532  >01:50.016<   4 09:47.687   02:35.24 0 
  5 10:08.374  >01:48.474<   5 10:06.519   01:51.987 

 99  ŠIROKÝ    ML OND ŘEJ 108  PAUR        ST DOMINIK 123  ŠLAJS       ST JA N 132  BABIC       ST DOMINIK
0 00:47.036   <-- START 0 00:19.195   <-- START 0 00: 17.340   <-- START 0 00:34.295   <-- START

  1 03:05.009   02:17.973   1 02:04.681   01:45.486    1 02:04.055   01:46.715   1 03:02.330   02:28.03 5 
  2 05:16.826   02:11.817   2 03:45.818   01:41.137    2 03:46.669   01:42.614   2 05:17.391   02:15.06 1 
  3 07:16.624  >01:59.798<   3 05:25.732  >01:39.914 <   3 05:26.916   01:40.247   3 07:21.742  >02:04.35 1<
  4 09:18.680   02:02.056   4 07:06.847   01:41.115    4 07:10.151   01:43.235   4 09:28.230   02:06.48 8 

  5 08:47.874   01:41.027   5 08:51.703   01:41.552  
  6 10:30.387   01:42.513   6 10:31.586  >01:39.883 <

COBRA DELL 4 Cross3000v103------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
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Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100
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